FADA

4625-2P

bpeHa

OrnameTp, MM

Makc. BbicoTa, MM

MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK cBeTa, KonmnyecTso namn
OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUN LOKONA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, MOLHOCTb IaMmbl,
W

OCHOBHOW UCTOYHUK cBeTa, KoMniekTauums
namMnamu

MaTepuan nnagoHa

MaTepuan apMaTypbl

CteneHb 3awwunTsl, IP

Mnowanb oCBELEeHns, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa MakcuMasbHas, K
CBeTOBOM MNOTOK MakCMMasnbHbI, LM
MynbT

IvaMeTp NoTOI04YHON YaLlKn, MM
BeikntoyaTenb

Oummep

[lon. NCToYHKK cBeTa, KomniekTauns gon
NaMnaMun

NHoekc useTonepenaym

Bun pacceuBaTens

dopMa paccenBaTens
KosinyectBo niadoHoB

LUeT nnagoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

InameTp naacoHa BEPXHUIA, MM
JunameTp nnadoHa HUXHUIA, MM
Konn4ecTBO pOXKOB

BO3MOXXHOCTb MCMOJIb30BaHMS YHUBEPCAbHbIX
KpenJeHunn

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl naMmn
MoaxoanT BAsA HAaTSXKHbLIX MOTOJIKOB
LseT apMmaTypbl

KpenneHue
CBeTOBOM NOTOK MakCMMasbHbIi, LM

LLeHa: 25 000 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
190
1925
420

2

LED

12.6

na

CTEeKNo
MeTann
P20

4

3000
850
HeT
160
Het
HeT

HeTt

>90

3KpaH
UManHap

1
AbIMYaTOCEpbIN
380

190

190

1

HeTt

la

Ha
NaTyHb
nnaHka
850



