## **FADA**

4625-2P









Бренд	Favourite
Диаметр, мм	190
Макс. Высота, мм	1925
Мин. Высота, мм	420
Основной источник света, Количество ламп	2
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	12.6
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, ІР	IP20
Площадь освещения, кв.м.	4
Цветовая температура максимальная, К	3000
Световой поток максимальный, LM	850
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	160
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	цилиндр
Количество плафонов	1
Цвет плафона	дымчатосерый
Высота плафона, мм	380
Диаметр плафона верхний, мм	190
Диаметр плафона нижний, мм	190
Количество рожков	1
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	латунь
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	850

Цена: 25 000 руб.